
Sulzer Pumps Sweden AB Telefon växel: 010-130 17 00
offert.sweden@sulzer.com, order.sweden@sulzer.com 
www.sulzer.com/sweden

Försäljning projekt och konsulter 
Andreas Johansson 
Telefon: 0705- 15 85 12 
andreas.johansson@sulzer.com

Försäljningschef Sverige
Johan Jubner 
Telefon: 0704-08 25 88
johan.jubner@sulzer.com 

Försäljningsansvarig Väst, grossister  
och bygg & anläggning 
Malin Theander
Telefon: 0706-10 17 18
malin.theander@sulzer.com

Försäljningsansvarig Norr 
Roger Johansson
Telefon: 0725-53 50 67
roger.johansson@sulzer.com

Försäljningsansvarig Väst 
Tobias Holmquist
Telefon: 0706-47 55 30
tobias.holmquist@sulzer.com

Offerter/Support, Styr & Övervakning
Anders Odismann
Telefon: 0708-72 85 50
anders.odismann@sulzer.com 

Order och reservdelar 
Kristoffer Svingen Malmström
Telefon: 0738-42 67 49
kristoffer.svingenmalmstrom@sulzer.com

Offerter 
Lewis Kremer 
Telefon: 0702-11 15 56 
lewis.kremer@sulzer.com

Order och reservdelar 
Johannes Börjesson
Telefon: 0768-53 03 36
johannes.borjesson@sulzer.com

Försäljningsansvarig Syd 
Rickard Mårtensson
Telefon: 0722-10 84 86
rickard.martensson@sulzer.com

Offerter 
Elin Backman 
Telefon: 0761-42 01 30 
elin.backman@sulzer.com

Försäljning projekt och konsulter
Jonas Anderström
Telefon: 0734-34 54 30
jonas.anderstrom@sulzer.com

Försäljningsansvarig Öst 
Jonas Jörnberger
Telefon:0761 16 91 42
jonas.jornberger@sulzer.com

Offerter 
Jacob Danielsson 
Telefon: 0767-80 76 91 
jacob.danielsson@sulzer.com

Sulzer i Sverige - VA
Försäljning, offerter och order

Försäljningsanvarig Stockholm/Mälardalen
Niklas Gedal
Telefon: 0761-15 93 46
niklas.gedal@sulzer.com

Försäljning service och eftermarknad 
Christer Bjurling 
Telefon: 0702-34 03 17 
christer.bjurling@sulzer.com
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